
 

UCHWAŁA NR XXVII/178/2016 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU  

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242,  

art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 

oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814  

z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na rok 2017 w łącznej kwocie: 74.566.680 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 66.152.738 zł; 

2) dochody majątkowe: 8.413.942 zł  

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie: 79.960.459 zł  

- jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę: 66.152.737 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie: 57.398.507 zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 42.279.501 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 15.119.006 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące: 857.803 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2.496.275 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego: 1.300.000 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę: 13.807.722 zł, w tym: 

1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie: 13.711.086 zł; 

2) dotacje celowe na zadania inwestycyjne w kwocie: 96.636 zł. 

§ 3.1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.393.779 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynkach krajowych. 

 2.Ustala się przychody w łącznej wysokości: 5.958.458 zł składające się z kredytów i pożyczek 

zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości: 5.958.458 zł - zgodnie załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się rozchody w łącznej wysokości: 564.679 zł -zgodnie z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 272



§ 4. Ustala się rezerwy ogólne i celowe w wysokości: 

1) rezerwa ogólna: 80.000 zł; 

2) rezerwa celowa: 51.030 zł - przeznaczona na nagrody Starosty Kluczborskiego z okazji Święta Edukacji Narodowej; 

3) rezerwa celowa: 115.000 zł - przeznaczona na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania Kryzysowego. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji - zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym 2017 oraz wysokość nakładów 

inwestycyjnych na poszczególne zadania - zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2017 roku - zgodnie  

z załącznikiem nr 8. 

§ 8.1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących 

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do udzielania oraz określenia sposobu rozliczania 

jednorazowych zaliczek na pokrycie drobnych wydatków. 

§ 9.1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do przekazywania swoich uprawnień kierownikom 

jednostek organizacyjnych w zakresie dokonywania przeniesień w planie wydatków, między paragrafami w obrębie 

jednego rozdziału, z zastrzeżeniem zmian powodujących zmniejszenie i zwiększenie planowanych wydatków  

na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian powodujących zmniejszenie lub zwiększenie wydatków majątkowych. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do przekazywania swoich uprawnień kierownikom 

jednostek organizacyjnych w zakresie udzielania oraz sposobu rozliczania jednorazowych zaliczek na pokrycie 

drobnych wydatków. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych  

na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości: 7.000.000 zł. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych do wysokości: 12.958.458 zł. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu a termin zapłaty upływa w 2018 roku. 

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach  

w bankach niewykonujących bankowej obsługi powiatu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2017 r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym w Kluczborku.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu w Kluczborku 

 

Andrzej Butra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 272



Plan dochodów na rok 2017 

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 16 991010

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 99201005

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 15 992

Pozostała działalność 99901095

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 999

Leśnictwo 75 943020

Gospodarka leśna 75 94302001

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2460 75 943

Przetwórstwo przemysłowe 4 022 868150

Rozwój przedsiębiorczości 4 022 86815011

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 185 000

Wpływy z usług0830 5 000

Wpływy z różnych dochodów0970 153 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2057 3 679 868

Transport i łączność 723 313600

Drogi publiczne powiatowe 723 31360014

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 15 000

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 20 000

Wpływy z różnych dochodów0970 20 350

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych powiatu

6430 424 398

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6610 243 565

Gospodarka mieszkaniowa 6 286 357700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 286 35770005

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 715

Załącznik nr 1

do uchwały nr XXVII/178/2016

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości0550 26 722

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 362 033

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 5 500 000

Wpływy z różnych dochodów0970 1 887

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 85 000

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 310 000

Działalność usługowa 957 566710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 608 86671012

Wpływy z usług0830 410 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 198 866

Nadzór budowlany 348 70071015

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 348 700

Administracja publiczna 3 062 641750

Urzędy wojewódzkie 9 50175011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 9 501

Starostwa powiatowe 3 025 14075020

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 1 250 000

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy0650 200 000

Wpływy z różnych opłat0690 1 600

Wpływy z różnych dochodów0970 1 573 540

Kwalifikacja wojskowa 28 00075045

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 14 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2120 14 000

Obrona narodowa 4 600752

Pozostałe wydatki obronne 4 60075212

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 4 600

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 859 000754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 859 00075411

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 3 859 000

Wymiar sprawiedliwości 187 850755

Nieodpłatna pomoc prawna 187 85075515

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 187 850

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 984 237756

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

383 00075618

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 383 000

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 601 23775622

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 10 226 237

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 375 000

Różne rozliczenia 29 194 608758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 23 189 79275801

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 23 189 792

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 4 352 03175803

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 352 031

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 652 78575832

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 652 785

Oświata i wychowanie 4 219 988801

Przedszkola specjalne 9 20080105

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 1 200

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego

0670 8 000

Licea ogólnokształcące 66 16880120

Wpływy z różnych opłat0690 458

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 48 003

Wpływy z różnych dochodów0970 17 707

Szkoły zawodowe 3 249 88580130

Wpływy z różnych opłat0690 500

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 81 608

Wpływy z usług0830 783 500

Wpływy ze sprzedaży wyrobów0840 112 700

Wpływy z różnych dochodów0970 23 904

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2057 21 694

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych

6207 2 225 979

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania
zawodowego

660 07280140

Wpływy z usług0830 660 072

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 234 66380142

Wpływy z usług0830 59 222

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 145 555

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 29 886

Ochrona zdrowia 1 296 000851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 296 00085156

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 296 000

Pomoc społeczna 6 883 146852

Domy pomocy społecznej 6 883 14685202

Wpływy z usług0830 4 719 446

Wpływy z różnych dochodów0970 43 700

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

2130 2 120 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 646 197853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 00085321

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 121 000

Powiatowe urzędy pracy 265 50085333

Wpływy z różnych dochodów0970 7 000

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie
kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników
powiatowego urzędu pracy

2690 258 500

Pozostała działalność 259 69785395

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2057 259 697

Edukacyjna opieka wychowawcza 581 968854

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 85 00085403

Wpływy z różnych opłat0690 40 000

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000

Wpływy z usług0830 42 000

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 70 00085406

Wpływy z różnych dochodów0970 70 000

Placówki wychowania pozaszkolnego 29 30085407

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 200

Wpływy z usług0830 28 000

Wpływy z różnych dochodów0970 100

Internaty i bursy szkolne 397 66885410

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 840

Wpływy z usług0830 317 448

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wpływy z różnych dochodów0970 79 380

Rodzina 1 383 407855

Rodziny zastępcze 883 52785508

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej0680 2 000

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500

Wpływy z różnych dochodów0970 3 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

2160 496 000

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 182 027

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

2900 200 000

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 499 88085510

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 199 880

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących

2900 300 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000900

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 180 00090011

Wpływy z różnych opłat0690 180 000

74 566 680RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 272



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dochody bieżące 66 152 738

Dochody majątkowe 8 413 942

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 225 979

Dochody na por z adm rządową 14 000

Dochody na por z JST 800 913

Dochody Zlecone 6 637 508

74 566 680RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 272



Plan wydatków na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 16 991010

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 99201005

Wydatki bieżące 15 992

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 992

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 14 393

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 599

Pozostała działalność 99901095

Wydatki bieżące 999

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 999

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 899

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 100

Leśnictwo 111 263020

Gospodarka leśna 91 14302001

Wydatki bieżące 91 143

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 200

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 200

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 75 943

Nadzór nad gospodarką leśną 20 12002002

Wydatki bieżące 20 120

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 120

Załącznik nr 2

do uchwały nr XXVII/178/2016

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 120

Przetwórstwo przemysłowe 4 398 915150

Rozwój przedsiębiorczości 595 26915011

Wydatki bieżące 595 269

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 595 269

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 361 028

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 234 241

Pozostała działalność 3 803 64615095

Wydatki bieżące 3 803 646

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

3 803 646

Transport i łączność 6 856 788600

Drogi publiczne powiatowe 6 856 11960014

Wydatki bieżące 2 194 631

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 175 131

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 322 125

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 853 006

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 19 500

Wydatki majątkowe 4 661 488

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 584 852

w tym:

dotacje celowe na zadania inwestycyjne dla jednostek sektora finansów
publicznych

76 636

Pozostała działalność 66960095

Wydatki bieżące 669

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 669

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 669

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Gospodarka mieszkaniowa 9 092 287700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 092 28770005

Wydatki bieżące 2 666 895

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 666 895

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 35 100

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 631 795

Wydatki majątkowe 6 425 392

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 425 392

Działalność usługowa 852 566710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 503 86671012

Wydatki bieżące 458 866

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 458 866

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 107 880

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 350 986

Wydatki majątkowe 45 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000

Nadzór budowlany 348 70071015

Wydatki bieżące 348 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 347 900

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 296 801

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 51 099

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 800

Administracja publiczna 7 963 222750

Urzędy wojewódzkie 9 50175011

Wydatki bieżące 9 501

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 501

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 551

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 950

Rady powiatów 272 02275019

Wydatki bieżące 272 022

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 272 022

Starostwa powiatowe 7 443 45375020

Wydatki bieżące 7 443 453

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 431 953

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 576 685

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 855 268

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 500

Kwalifikacja wojskowa 28 00075045

Wydatki bieżące 28 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 800

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 473

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 327

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 200

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 210 24675075

Wydatki bieżące 210 246

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 192 287

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 548

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 173 739

dotacje i subwencje 14 779

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 14 779

w tym:

dotacje celowe 14 779

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 180

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Obrona narodowa 4 600752

Pozostałe wydatki obronne 4 60075212

Wydatki bieżące 4 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 600

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 600

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 862 000754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 859 00075411

Wydatki bieżące 3 859 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 704 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 421 167

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 282 833

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 155 000

Obrona cywilna 3 00075414

Wydatki bieżące 3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000

Wymiar sprawiedliwości 187 850755

Nieodpłatna pomoc prawna 187 85075515

Wydatki bieżące 187 850

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 125 246

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 75 908

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 49 338

dotacje i subwencje 62 604

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 62 604

w tym:

dotacje celowe 62 604

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Obsługa długu publicznego 1 300 000757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

1 300 00075702

Wydatki bieżące 1 300 000

w tym:

obsługa długu 1 300 000

Różne rozliczenia 246 030758

Rezerwy ogólne i celowe 246 03075818

Wydatki bieżące 246 030

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 246 030

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 246 030

Oświata i wychowanie 24 396 990801

Szkoły podstawowe specjalne 1 163 27980102

Wydatki bieżące 1 163 279

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 162 962

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 039 276

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 123 686

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 317

Przedszkola specjalne 356 16480105

Wydatki bieżące 356 164

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 355 151

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 325 707

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 29 444

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 013

Gimnazja 1 910 31380110

Wydatki bieżące 1 910 313

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 909 806

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 696 936

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 212 870

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 507

Gimnazja specjalne 873 93480111

Wydatki bieżące 873 934

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 873 504

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 795 634

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 77 870

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 430

Licea ogólnokształcące 5 184 51780120

Wydatki bieżące 5 184 517

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 903 282

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 349 132

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 554 150

dotacje i subwencje 280 000

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 280 000

w tym:

dotacje podmiotowe 280 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 235

Szkoły zawodowe 11 497 61880130

Wydatki bieżące 8 878 820

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 831 379

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 247 896

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 583 483

dotacje i subwencje 21 000

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 21 000

w tym:

dotacje podmiotowe 21 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 747

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

21 694

Wydatki majątkowe 2 618 798

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 618 798

Szkoły zawodowe specjalne 1 100 10980134

Wydatki bieżące 1 100 109

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 099 603

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 027 195

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 72 408

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 506

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania
zawodowego

878 70980140

Wydatki bieżące 878 709

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 878 439

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 808 742

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 69 697

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 270

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 365 28880142

Wydatki bieżące 365 288

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 365 288

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 316 110

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 49 178

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 90 35980146

Wydatki bieżące 90 359

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 90 359

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 32 397

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 57 962

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

424 14780150

Wydatki bieżące 424 147

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 424 105

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 391 092

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 013

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 42

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 446 22980151

Wydatki bieżące 446 229

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 445 919

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 369 051

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 76 868

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 310

Pozostała działalność 106 32480195

Wydatki bieżące 106 324

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 34 500

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 34 500

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 71 824

Ochrona zdrowia 1 355 983851

Programy polityki zdrowotnej 10 00085149

Wydatki bieżące 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 345 98385156

Wydatki bieżące 1 345 983

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 345 983

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 345 983

Pomoc społeczna 7 513 193852

Domy pomocy społecznej 6 672 23885202

Wydatki bieżące 6 635 194

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 612 194

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 928 038

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 684 156

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 23 000

Wydatki majątkowe 37 044

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 044

Powiatowe centra pomocy rodzinie 830 33385218

Wydatki bieżące 830 333

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 829 533

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 680 824

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 148 709

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 800

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

5 00085220

Wydatki bieżące 5 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 800

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 200

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 62285228

Wydatki bieżące 5 622

w tym:

dotacje i subwencje 5 622

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 622

w tym:

dotacje celowe 5 622

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 921 498853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 53 32085311

Wydatki bieżące 53 320

w tym:

dotacje i subwencje 53 320

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 53 320

w tym:

dotacje podmiotowe 53 320

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 00085321

Wydatki bieżące 121 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 121 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 52 083

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 68 917

Powiatowe urzędy pracy 1 472 36685333

Wydatki bieżące 1 472 366

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 471 366

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 332 286

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 139 080

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 000

Pozostała działalność 274 81285395

Wydatki bieżące 274 812

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

274 812

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 177 508854

Świetlice szkolne 115 12085401

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 115 120

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 115 020

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 103 742

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 278

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 100

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 555 57385403

Wydatki bieżące 1 555 573

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 551 723

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 308 651

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 243 072

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 850

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 59 20185404

Wydatki bieżące 59 201

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 59 101

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 48 851

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 250

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 100

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 120 42785406

Wydatki bieżące 1 120 427

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 120 127

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 924 427

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 195 700

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 300

Placówki wychowania pozaszkolnego 611 84885407

Wydatki bieżące 611 848

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 611 785

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 534 261

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 77 524

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 63

Internaty i bursy szkolne 1 711 43185410

Wydatki bieżące 1 711 431

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 705 019

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 966 942

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 738 077

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 412

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 90885446

Wydatki bieżące 3 908

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 908

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 908

Rodzina 4 287 315855

Rodziny zastępcze 2 051 18185508

Wydatki bieżące 2 051 181

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 230 475

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 202 175

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 28 300

dotacje i subwencje 207 018

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 207 018

w tym:

dotacje celowe 207 018

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 613 688

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 236 13485510

Wydatki bieżące 2 236 134

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 986 020

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 521 300

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 464 720

dotacje i subwencje 48 550

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 48 550

w tym:

dotacje celowe 48 550

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 201 564

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 800900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 80090005

Wydatki bieżące 10 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 800

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 800

Ochrona gleby i wód podziemnych 12 00090006

Wydatki bieżące 12 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 000

Pozostała działalność 55 00090095

Wydatki bieżące 35 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 35 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 000

Wydatki majątkowe 20 000

w tym:

dotacje celowe na zadnia inwestycyjne dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

20 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 184921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 94292105

Wydatki bieżące 60 942

w tym:

dotacje i subwencje 60 942

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 60 942

w tym:

dotacje celowe 60 942

Biblioteki 38 34292116

Wydatki bieżące 38 342

w tym:

dotacje i subwencje 38 342

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 38 342

w tym:

dotacje celowe 38 342

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 90092120

Wydatki bieżące 30 900

w tym:

dotacje i subwencje 30 900

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 30 900

w tym:

dotacje celowe 30 900

Kultura fizyczna 207 476926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 207 47692605

Wydatki bieżące 207 476

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 157 698

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 23 395

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 134 303

dotacje i subwencje 34 726

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 34 726

w tym:

dotacje celowe 34 726

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 15 052

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

79 960 459RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 272



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 66 152 737

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 57 398 507

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 42 279 501

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 119 006

dotacje i subwencje 857 803

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 362 009

w tym:

dotacje celowe 308 689

dotacje podmiotowe 53 320

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 495 794

w tym:

dotacje podmiotowe 301 000

dotacje celowe 194 794

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 496 275

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

4 100 152

obsługa długu 1 300 000

Wydatki majątkowe 13 807 722

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 711 086

w tym:

dotacje celowe na zadania inwestycyjne dla jednostek sektora finansów
publicznych

76 636

dotacje celowe na zadnia inwestycyjne dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

20 000

79 960 459RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 272



Budżet na rok 2017

PRZYCHODY I ROZCHODY

Symbol Nazwa RozchodyPrzychody

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

5 958 458

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 564 679

5 958 458RAZEM 564 679

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXVII/178/2016

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 272



Budżet na rok 2017

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANY Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2017 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 16 991010

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 99201005

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 15 992

Pozostała działalność 99901095

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 999

Gospodarka mieszkaniowa 85 000700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 00070005

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 85 000

Działalność usługowa 547 566710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 198 86671012

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 198 866

Nadzór budowlany 348 70071015

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 348 700

Administracja publiczna 23 501750

Urzędy wojewódzkie 9 50175011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 9 501

Kwalifikacja wojskowa 14 00075045

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 14 000

Obrona narodowa 4 600752

Pozostałe wydatki obronne 4 60075212

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 4 600

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 859 000754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 859 00075411

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 3 859 000

Wymiar sprawiedliwości 187 850755

Nieodpłatna pomoc prawna 187 85075515

Załącznik nr 4

do uchwały nr XXVII/178/2016

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 187 850

Ochrona zdrowia 1 296 000851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 296 00085156

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 296 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 000853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 00085321

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 121 000

Rodzina 496 000855

Rodziny zastępcze 496 00085508

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2160 496 000

6 637 508RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 272



Budżet na rok 2017

WYDATKI - zadania zlecone

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 16 991010

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 99201005

Wydatki bieżące 15 992

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 992

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 14 393

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 599

Pozostała działalność 99901095

Wydatki bieżące 999

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 999

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 899

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 100

Gospodarka mieszkaniowa 85 000700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 00070005

Wydatki bieżące 85 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 85 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 35 100

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 49 900

Działalność usługowa 547 566710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 198 86671012

Wydatki bieżące 198 866

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 198 866

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 107 880

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 90 986

Nadzór budowlany 348 70071015

Wydatki bieżące 348 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 347 900

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 296 801

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 51 099

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 800

Administracja publiczna 23 501750

Urzędy wojewódzkie 9 50175011

Wydatki bieżące 9 501

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 501

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 551

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 950

Kwalifikacja wojskowa 14 00075045

Wydatki bieżące 14 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 473

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 527

Obrona narodowa 4 600752

Pozostałe wydatki obronne 4 60075212

Wydatki bieżące 4 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 600

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 600

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 859 000754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 859 00075411

Wydatki bieżące 3 859 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 704 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 421 167

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 282 833

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 155 000

Wymiar sprawiedliwości 187 850755

Nieodpłatna pomoc prawna 187 85075515

Wydatki bieżące 187 850

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 125 246

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 75 908

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 49 338

dotacje i subwencje 62 604

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 62 604

w tym:

dotacje celowe 62 604

Ochrona zdrowia 1 296 000851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 296 00085156

Wydatki bieżące 1 296 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 296 000

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 296 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 000853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 00085321

Wydatki bieżące 121 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 121 000

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 52 083

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 68 917

Rodzina 496 000855

Rodziny zastępcze 496 00085508

Wydatki bieżące 496 000

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 496 000

6 637 508RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 272



Budżet na rok 2017

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANY Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z

ORGANAMI TEJ ADMINISTRACJI NA 2017 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 14 000750

Kwalifikacja wojskowa 14 00075045

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2120 14 000

14 000RAZEM DOCHODY

Załącznik nr 5

do uchwały nr XXVII/178/2016

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 272



Budżet na rok 2017

WYDATKI - zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Administracja publiczna 14 000750

Kwalifikacja wojskowa 14 00075045

Wydatki bieżące 14 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 800

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 800

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 200

14 000RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 272



Budżet na rok 2017

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANY Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA PODSTAWIE
POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2017 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i łączność 243 565600

Drogi publiczne powiatowe 243 56560014

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6610 243 565

Oświata i wychowanie 175 441801

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 175 44180142

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 145 555

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 29 886

Rodzina 381 907855

Rodziny zastępcze 182 02785508

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 182 027

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 199 88085510

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 199 880

800 913RAZEM DOCHODY

Załącznik nr 6

do uchwały nr XXVII/178/2016

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 272



Budżet na rok 2017

WYDATKI - zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu
terytorialnego

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Transport i łączność 4 364 848600

Drogi publiczne powiatowe 4 364 84860014

Wydatki majątkowe 4 364 848

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 288 212

w tym:

dotacje celowe na zadania inwestycyjne dla jednostek sektora finansów publicznych 76 636

Administracja publiczna 14 779750

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 77975075

Wydatki bieżące 14 779

w tym:

dotacje i subwencje 14 779

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 14 779

w tym:

dotacje celowe 14 779

Rodzina 255 568855

Rodziny zastępcze 207 01885508

Wydatki bieżące 207 018

w tym:

dotacje i subwencje 207 018

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 207 018

w tym:

dotacje celowe 207 018

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 48 55085510

Wydatki bieżące 48 550

w tym:

dotacje i subwencje 48 550

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 48 550

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

dotacje celowe 48 550

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 342921

Biblioteki 38 34292116

Wydatki bieżące 38 342

w tym:

dotacje i subwencje 38 342

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 38 342

w tym:

dotacje celowe 38 342

4 673 537RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 36 – Poz. 272



PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2017 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Transport i łączność 4 661 488600

Drogi publiczne powiatowe 4 661 48860014

Dotacja dla Gminy Wołczyn na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej 
w Wołczynie nr 100434O Pl. Wolności w Wołczynie" w ramach PRGiPID 
na lata 2016-2019

76 636

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2291O ul. Dworcowa w Wołczynie na odcinku 
o długości 0,554 m (0+005-0+559) w ramach PRGiPID na lata 2016-2019

642 963

Opracowanie dokumentacji projektowo-wykonawczej na przebudowę drogi powiatowej 
nr 1311O (DK11 - Kujakowice - Byczyna - granica województwa łódzkiego (Gola)) 
na odcinku od km 0+014 do km 15+527 o długości 15,513 km wraz z uzyskaniem pozwoleń

206 640

Remont ciągu komunikacyjnego o długości 16,650 km, składającego się z odcinka 
nr 1324O (Smardy-Dębiniec) w km 0+000 - 11+ 892 i odcinka drogi powiatowej 
nr 1321O (Kluczbork - Jakubowice) w km 0+000-4+765

2 314 563

Remont drogi powiatowej nr 1344O (Wołczyn - Murów - DW 454) na odcinku 
w km 0+010-9+100, długości 9,080 km w ramach Programu rozwoju gminnej 
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata  2016-2019

1 265 686

Remont balustrady wiaduktu drogowego o numerze ewidencyjnym JNI 01018588 
nad zelektryfikowaną linią kolejową relacji Kluczbork-Poznań w miejscowości Byczyna 
w ciągu drogi powiatowej nr 1302O w km0+671

90 000

Remont drogi powiatowej nr 1314O na odcinku Bąków - granica powiatu (Jamy) 
na długości 0,470km (w km 3+057 -3+3+387 i 5 +325 - 5+465)

65 000

Gospodarka mieszkaniowa 6 425 392700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 425 39270005

Przebudowa kanalizacji deszczowej przy ZSP Nr 2 CKU w Kluczborku 150 000

Remont kanalizacji deszczowej przy budynku szpitalnym 38 168

Remont pochylni zewnętrznej do windy budynku szpitalnego 27 763

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Kluczborku 240 000

Remont internatu WODIDZ 500 000

Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach użyteczności publicznej powiatu
kluczborskiego

2 079 692

Kaucja gwarancyjna - Szpital (Stara Chirurgia)- budynek 440 696

Kaucja gwarancyjna - Szpital (Stara Chirurgia) - grunt 4 992

Kaucja gwarancyjna - POR - budynek 238 927

Kaucja gwarancyjna - POR - grunt 39 247

Depozyt gwarancyjny - WODiDZ - budynek 119 955

Depozyt gwarancyjny - WODiDZ - grunt 23 100

Wykup nieruchomości z leasingu operacyjnego 2 522 852

Działalność usługowa 45 000710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 45 00071012

Załącznik nr 7

do uchwały nr XXVII/178/2016

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 37 – Poz. 272



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Zakup modułu do oprogramowania Geo Info, modułu i.EGiB pozwalającego na realizację
zadań w zakresie prowadzenia usług teleinformatycznych

45 000

Oświata i wychowanie 2 618 798801

Szkoły zawodowe 2 618 79880130

Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla regionu branżach projekt kluczowy
Województwa Opolskiego w ramach RPO WO 2014-2020

2 618 798

Pomoc społeczna 37 044852

Domy pomocy społecznej 37 04485202

Wymiana kompletnego kotła centralnego ogrzewania olejowego wraz zasobnikiem wody
(300l) w budynku DPS

37 044

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000900

Pozostała działalność 20 00090095

Dotacja dla OSP Kuniów 20 000

13 807 722RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 38 – Poz. 272



Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Budżet na rok 2017

PLAN DOTACJI NA 2017 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Transport i łączność 76 636600

Drogi publiczne powiatowe 76 63660014

Dotacja dla Gminy Wołczyn na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej 
w Wołczynie nr 100434O Pl. Wolności w Wołczynie" w ramach PRGiPID na lata
2016-2019

76 636

Administracja publiczna 14 779750

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 77975075

Dożynki Gminno-Powiatowe 2016 10 474

Międzynarodowy Wyścig Kolarski Juniorów Młodszych "Po Ziemi Kluczborskiej" 4 305

Rodzina 255 568855

Rodziny zastępcze 207 01885508

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 16 140

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 34 269

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 12 000

Dotacja na utrzymanie dziecka w rodzinie zastęczej. 24 000

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 12 000

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 31 680

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 12 000

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 12 000

Dotacja na dzieci umieszczone w rodzinie zastęczej. 40 800

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych. 12 129

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 48 55085510

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w domu dziecka. 48 550

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 342921

Biblioteki 38 34292116

Dotacja dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluczborku 38 342

385 325RAZEM WYDATKI

Załącznik nr 8

do uchwały nr XXVII/178/2016

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 39 – Poz. 272



Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wymiar sprawiedliwości 62 604755

Nieodpłatna pomoc prawna 62 60475515

Dotacje na realizację zadań pożytku publicznego 62 604

Pomoc społeczna 5 622852

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 62285228

Dotacje na realizację zadań pożytku publicznego 5 622

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000900

Pozostała działalność 20 00090095

Dotacja dla OSP Kuniów 20 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 91 842921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 94292105

Dotacje na realizację zadań pożytku publicznego 60 942

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 90092120

Dotacja celowa na remont i konserwację obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru
zabytków oraz na prace konserwatorskie i restauratorskie 

30 900

Kultura fizyczna 34 726926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 34 72692605

Dotacje na realizację zadań pożytku publicznego 34 726

214 794RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 40 – Poz. 272



Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 320853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 53 32085311

Dotacja podmiotowa w wysokości 10% kosztów utrzymania jednostki 53 320

53 320RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 41 – Poz. 272



Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Oświata i wychowanie 301 000801

Licea ogólnokształcące 280 00080120

Dotacja dla szkoły niepublicznej posiadającej uprawnienie szkoły publicznej 280 000

Szkoły zawodowe 21 00080130

Dotacja dla szkoły niepublicznej posiadającej uprawnienie szkoły publicznej 21 000

301 000RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 42 – Poz. 272


		2017-01-19T13:23:14+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




